
 
 

UCHWAŁA NR 961/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z wybiegu dla psów na terenie Grodziska Mazowieckiego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z wybiegu dla psów na terenie Miasta Grodzisk Mazowiecki. 

§ 2. 1. Na terenie wybiegu dla psów umieszcza się tablicę informacyjną zawierającą treść regulaminu 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Na tablicy informacyjnej umieszczone zostaną numery telefonów alarmowych pogotowia ratunkowego, 
policji i straży pożarnej oraz administratora obiektu. 

3. Na tablicy informacyjnej umieszczone zostaną znaki graficzne o zakazach i nakazach obowiązujących na 
terenie wybiegu dla psów. 

§ 3. 1. Burmistrz Grodziska Mazowieckiego zapewni promocję wybiegu dla psów. 

2. Promocja obejmować będzie informację lub ogłoszenie w lokalnej prasie oraz na stronie internetowej 
Gminy Grodzisk Mazowiecki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 7292



Załącznik do uchwały Nr 961/2023 

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 31 maja 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WYBIEGU DLA PSÓW 

1. Wybieg dla psów jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw z psami bez smyczy 
i kagańców ale tylko w warunkach uniemożliwiających psu opuszczenie wybiegu i tylko w obecności opiekuna 
wewnątrz obiektu i za wyjątkiem sytuacji określonej w pkt 2. 

2. Psy ras uznawanych za agresywne, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 77 poz. 687), oraz mieszańce powyższych ras muszą być trzymane na smyczy i mieć założony 
kaganiec. 

3. Przebywanie na wybiegu dla psów odbywa się wyłącznie na własną odpowiedzialność. 

4. Psy przebywające na wybiegu powinny posiadać identyfikator trwale zamocowany do obroży, 
umożliwiający ustalenie jego właściciela. 

5. Podczas wchodzenia na wybieg i przy wychodzeniu z wybiegu należy trzymać swojego psa na smyczy 
i dokładnie zamknąć furtki wybiegu i furtki śluz. 

6. Psy bez założonej smyczy muszą pozostawać pod bezpośrednim nadzorem opiekunów, którzy sprawują 
nad nimi bezpośrednią kontrolę. 

7. Zabrania się pozostawiania psów na wybiegu bez dozoru opiekunów. 

8. Dzieci mogą przebywać na terenie wybiegu wyłącznie pod ścisłym nadzorem osoby dorosłej. 

9. Za szkody wyrządzone przez psy osobom i mieniu odpowiedzialność prawną ponoszą ich opiekunowie. 

10. Osoby, pod których nadzorem znajdują się psy, mają obowiązek po nich sprzątać. 

11. Obowiązuje całkowity zakaz karmienia psów (poza smakołykiem podawanym z ręki przez opiekuna 
psa). 

12. Ze względów bezpieczeństwa, niedopuszczalne jest przebywanie na terenie wybiegu psów chorych, suk 
w okresie rui, szczeniaków poniżej 3 miesiąca życia. 

13. Wybieg dla psów nie jest placem zabaw dla dzieci ani miejscem rekreacji osób niezwiązanych 
z przebywającymi na terenie psami. 

14. Na teren wybiegu nie należy wprowadzać urządzeń mogących stwarzać niebezpieczeństwo dla 
biegających psów, typu wózki i rowery. 

15. Na terenie wybiegu dla psów obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania alkoholu, innych środków 
odurzających, palenia papierosów i zaśmiecania terenu lub zakłócania spokoju. 

16. Z wybiegu dla psów nie można korzystać po zmierzchu oraz w godzinach ciszy nocnej (od 22.00 do 
6.00). 

17. Na teren wybiegu dla psów zabrania się wstępu osobom pod wpływem alkoholu lub środków 
odurzających. 

18. Administratorem wybiegu dla psów jest Urząd Miejski w Grodzisku Mazowieckim, ul. Tadeusza 
Kościuszki 12A, 05-825 Grodzisk Mazowiecki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7292


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-15T10:38:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




